
 
 

UCHWAŁA NR RG-VIII/71/24 
RADY GMINY NOWINY 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy ,,Brylantowa" w miejscowości Kowala na terenie gminy Nowiny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Nowiny uchwala, co następuje. 

§ 1. Nadaje się ulicy położonej na terenie miejscowości Kowala, w obrębie geodezyjnym Kowala, 
w Gminie Nowiny, zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych nr 720/8, 723/12, 720/6 i 723/4, stanowiących 
własność Gminy Nowiny, wskazanej na załączniku do niniejszej uchwały, nazwę ,,Brylantowa". 

§ 2. Lokalizację ulicy ,,Brylantowej", wymienionej w § 1, wskazano na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowiny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Wojcieszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2024 r.

Poz. 3897



Załącznik do uchwały Nr RG-VIII/71/24 

Rady Gminy Nowiny 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3897


	UCHWAŁA NR RG-VIII/71/24 RADY GMINY NOWINY z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2024-10-31T12:20:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




